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晚报讯 昨天，在众人期待下，
苏锡通园区正式发布城市IP形象
——小江豚“蓝叒叒”。众多领导嘉
宾、文化名人、业界精英汇聚一堂，
共同见证园区鲜明的文化符号，共
话长江大保护话题。

“城市IP创作应符合区域的审
美和特征。我们来到苏锡通园区看
了之后，发现这是一座拥有众多文
化符号的园区，但最显著的是园区
拥有5公里最美江岸线，是南通沿
江沿海生态景观带的精彩组成部
分。”小江豚“蓝叒叒”的设计者、江
豚文化传媒（南通）有限公司负责人
罗克说，“江豚的微笑”正成为长江
南通段生态环境修复最有力的印
证，把它打造成苏锡通园区城市IP
形象，生动展示了园区鲜明的文化
符号。

圆圆的脑袋、小小的眼睛，嘴角
向上的弧度……灯光交织下，活动
的主人公——江豚“蓝叒叒”登场。

“蓝叒叒”，名字中的“叒”字，音同
“若”，有着“道相似、助者多”的寓
意，这也正是园区所诠释的内核。

“我们以它打造城市IP形象，蕴含
园区三地共建的成长基因，旨在讲
好苏锡通故事，展现扬子江之美。”
苏锡通园区党工委书记虞越嵩呼
吁，关注濒危物种保护，珍爱长江水
域，共同传递绿色生活理念，赢得了
在场嘉宾的掌声和点赞。

为提升“江豚”文化符号的传播
力和影响力，园区将城市IP形象的
打造与创新性影视表达相结合。活
动中，“用文化守护微笑”保护江豚
系列活动启动，《光荣时刻》《散装人
家》《追光·微笑归来》3部文艺作品

发布。中央广播电视总台国际在线副
总裁刘驰表示，园区乘势而上，随着一
批高质量的电视剧、电视主题曲、纪录
片、有声剧等文艺作品面世，“江豚”文
化符号也将深入人心。

“这不单单是一个城市IP符号，
更代表着每一个南通人对长江文化的
一种传承精神。”在国家一级导演、中
国广播电视社会组织联合会电视制片
委员会副会长江平看来，用文化的形
式来进行这种生态保护，更有意义。

“南通是有深厚文化积淀的一座城市，
长江又是伴随着南通成长起来的历史
见证，保护长江、保护江豚，是一种文
化传承，我们每个人都应该去呵护它、
爱护它、守护它。”

文化是一座城市的灵魂。苏锡通
园区打造小江豚文化IP，并把城市精
神与城市形象有机整合于具体、可感
的形象之中，必将加快形成绿色生产
方式和生活方式，让自然生态之美、绿
色生产之美、人居环境之美交相辉映，
为建设生产、生活、生态“三生”融合的
国际一流创新创业园区书写新时代的
澎湃篇章。 记者吴霄云

受南通日报社委托，南通豪威拍卖有限
公司定于2023年9月19日10时起至16时
止（延时的除外）在南通市公共资源交易云
平台对酒水一批进行公开竞价，南通市公共
资源交易云平台网址：(https://zc-paimai.tao-
bao.com/zc/zc_item.htm?spm=a213w.6688509.con-
tact.1.732e2c29DK7zpd&user_id=2208193554309)，
现公告如下：

注：2023年9月19日10时起至16时
止（延时的除外）期间，此竞价入口为唯一
指定入口！通过其他竞价平台报名或参与
竞价均视为无效操作。

一、竞买标的物：床上用品、内衣、箱
包、汤锅、自行车、围巾、衬衫、按摩梳子、
按摩器等。共分为 51个标的，详细清单
如下：

二、重大事项披露：
标的可能存在的瑕疵或重大缺陷包括

但不限于以下一项或多项：
1.由于本次拍卖标的以床上用品、服

饰类、箱包居多，受自然环境或其他因素影
响，部分标的年份久远，存放时间较长，不
排除存在老化、褪色等情况，因此，委托人
及本公司不保证本次拍卖标的的所有瑕疵
担保责任（包括但不限于产品包装破损、面
料脆化、规格型号不一致等），也不对拍卖
标的物的完好性、完整性、正常使用等承担
保证责任。

2.标的以拍品交付时实物现状为准，
受托人对拍卖标的物所作的说明和提供的
视频资料、图片等，仅供竞买人参考，不构
成对标的物的任何担保。拍品成交后，委
托方及受托人不提供售后退换货服务，以
存放地现场展示期间所展示的现状为准。
竞买人一旦报名则视为对拍品所有瑕疵详
细了解并接受，成交后不得反悔。

三、起始价、保证金及加价幅度
起始价及保证金：竞价标的起拍价、保

证金及加价幅度以竞价页面显示为准。
四、保证金缴纳及处置
1.竞买人应于竞买前在淘宝网和支付

宝上进行实名登记注册，注册成功后请按
淘宝网和支付宝的提示进行操作。凡参加
竞拍的竞买人须在本人的支付宝账户里保

证有足够的竞拍保证金。竞买人在对标的
物第一次确认出价竞拍前，按淘宝系统提
示报名缴纳保证金。

2.竞价结束后，本标的物竞得者原冻结
的保证金自动转为成交款的一部分转入标
的权属方指定银行账户。其他竞买人的保
证金在竞价结束三天内解冻原路退回。保
证金冻结期间不计利息。

3.竞买人参与竞价，支付保证金可能会
碰到当天限额无法支付的情况，请竞买人根
据自身情况选择网上充值银行。如遇保证金
交付问题也可咨询淘宝网，淘宝客服热线：
400-822-2870，09:00~21:00人工在线。

五、竞买人应具备条件：中华人民共和
国境内的法人、自然人和其他组织（除法律
另有规定者外），均可申请参加竞买。

六、咨询、看样的时间：自公告之日起
接受咨询，看样请提前电话预约。

七、竞价方式：本次竞价活动设置延时
出价功能，在竞价活动结束前，每最后5分钟
如果有竞买人出价，就自动延迟至5分钟。

八、详情咨询
联系方式：南通豪威拍卖有限公司
咨询电话：0513-85502768、
18552351698、13862906318
联系地址：南通市工农南路88号海外

联谊大厦19楼
联系人：卢女士、马先生
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名称

高档贵族型蚕丝被（货号B-CSB1520）
钻石系列桑蚕丝被（货号CB-

CSB1520）
雅致型纯蚕丝被（货号Y-CSB1018）
雅致型纯蚕丝被（货号Y-CSB0515）
高档贵族型蚕丝被（货号B-CSB0415）

天乡型蚕丝被（货号T-CSB1020）
真丝印花小方巾（货号HA4500）

四件套之羽翼之美（货号C-LSC0002）
雅逸桑蚕丝被（货号02020100919)

男丝绵抽条内衣
男丝绵交织内衣

贵族真空纯桑蚕丝被（货号B-
ZSBH0418）
荣祥羊毛内衣

真丝樱花拉绒围巾之花花时间（货号
3101-A36）

真丝樱花拉绒围巾之时尚元素（货号
3101-A39）

精品真丝领带绸巾套盒（货号HE4479)
拉绒围巾（货号3101）
小丝绒围巾(货号2331)

女丝绵抽条内衣
高雅伊人四件套（货号DYC40574）

艾尔莎四件套
男真丝绒睡衣（货号2315-1）
女真丝绒睡衣（货号2316-1）

真丝多功能蚕丝靠垫被（3352-1）
按摩垫

按摩梳子
按摩器

自行车（捷安特）
飞鸿箱包
汤锅

康斯坦采四件套
女睡衣（货号1006）

女短袖睡衣
女丝棉内衣（货号SX-18001）
男真丝平纹内衣（货号1013）
女真丝平纹内衣（货号1012）

女丝棉双平内衣（货号SXBS008）
女丝棉双平内（货号SSM-Y0821）

女保暖内衣（货号SX-1801)
女保暖内衣（货号SX-1018)
男真丝抽条内衣（货号1011V)
女真丝抽条内衣（货号1010)

男长袖衬衫（货号S-SC96002)
男保暖内衣（货号SX-1802)

男高档蚕丝睡衣（货号SX-1808)
女高档蚕丝睡衣（货号SX-1806)
女真丝内衣（货号SX-18002)
真丝绒围巾(货号SX-8097）

女花边双件睡袍(货号H-SJ6012）
印花双件睡袍(货号S-S6009）
女双件睡袍(货号H-SY6016）

单
位
条

条

条
条
条
条
条
套
条
件
件

条

件

条

条

条
条
条
件
套
套
件
件
条
个
个
个
辆
个
个
套
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
件
套
套
套

数量

2

4

3
4
4
1
1
6
1
2
1

19

10
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起拍总价
（元）
186

372
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258
132
72
3

585
93
46
24

1368
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80
540
344
86
765
220
90
720
995
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420
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60
275
2070
504
448
1378
145
840
1620
128
320
100
360
650
325
736
968
272
198
192

加价幅度
（元）

5

10

5
10
5
5
1
20
5
2
1

50

10

2

1

5
2
1
1
2
20
10
5
20
10
5
20
20
10
10
2
2
5
50
20
20
50
10
20
50
5
10
5
20
20
10
20
50
10
10
10

竞买保证金
（元）
100

300

200
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100
50
1
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100
20
20
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300
50
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100
50
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100
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竞买公告

晚报讯 在昨天举行的“用文
化守护微笑”保护江豚系列活动中，
南通籍导演江平，表演艺术家陶玉
玲和祝希娟的出席备受关注，他们
不约而同地开启南通记忆，回忆起
与南通的几段温暖往事。

“南通影视人佳作连连，是一种
血脉传承，是一种地域精神。”江平
是土生土长的南通人，他现场讲述
了一段鲜为人知的南通影人与红色
电影的历史。在1949年4月的渡
江战役中，一群战地记者冒着枪林
弹雨拍摄长纪录片《百万雄师下江
南》。其中，最珍贵的镜头当数从长
江南岸拍摄的人民解放军战船登陆
的壮观景象。而拍摄者就是3个南
通人——朱今明、顾而已和罗及
之。“他们当时受上海地下党委派
进行这次拍摄，穿着国民党军服伪
装进入战区，冒死完成了拍摄任
务，为中国电影留下极其珍贵的一
段影像！”江平一番话引得现场掌声
雷动。

“南通是我的第二故乡。”90岁
高龄的著名老演员陶玉玲深情地说
出这句话，眼里泛着泪花。陶玉玲

与南通的渊源要追溯到20世纪60年
代末，当时她带着孩子下放南通，到南
通晶体管厂当工人。“我没做过工人，
业务不熟练，旁边的工友们看到就来
帮忙，让我到旁边歇一会儿，我永远都
会记得这段岁月。”陶玉玲回忆道。此
后，她进入南通文工团延续了演艺生
涯，在《柳堡的故事》中出演“二妹子”
一举成名，在《霓虹灯下的哨兵》中成
功演绎了农村妇女春妮。

作为新中国第一届百花影后获得
者的祝希娟，郭沫若曾为她手书题词：

“出死入生破旧笼，海南岛上皆东风，
浇来都是英雄血，一朵琼花分外红。”
今年已经86岁高龄的她念念不忘人
生路上的几位南通籍恩师：赵丹把她
带入电影的殿堂，钱千里让她懂得了
什么是表演体系……“我的从艺之路
离不开众多南通籍老师的教诲，在他
们的影响、培养、教育下，我明白要认
真对待每一个镜头，回馈所有观众。
今天是教师节，我也更加感念恩师。”

如今，这一段段与南通这座城市
相关的往事，已经成为老艺术家的记
忆底色。“以后只要南通需要我，我就
来！”艺术家们说道。 记者吴霄云

苏锡通园区正式发布城市IP形象

小江豚“蓝叒叒”来啦

老艺术家通城聚首
同时开启南通记忆

小江豚“蓝叒叒”模型。记者黄哲


